项目概况

国家税务总局桂林市税务局非执法类辅助性服务项目的潜在供应商应在云之龙咨询集团

有限公司（广西壮族自治区桂林市临桂区西城北路 2 号耀辉•美好家园 2 幢 12 层 1号房）获

取磋商文件，并于 2025 年 11 月 11日 9 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YZLGL2025-C3-124-ZYQT

项目名称：国家税务总局桂林市税务局非执法类辅助性服务项目

采购方式：磋商

本采购项目属于目录外标准下项目

预算金额：人民币（大写)捌拾伍万元整（¥850000.00）

最高限价：人民币（大写) 捌拾伍万元整（¥850000.00）

采购需求：国家税务总局桂林市税务局非执法类辅助性服务 1 项，具体详见“项目采购

需求”。

合同履行期限：1 年。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.符合国家有关法律规定，在中国境内（指关境内）注册。

2.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

[...]

地 址：广西壮族自治区桂林市临桂区西城北路 2 号耀辉•美好家园 2 幢 12 层 1号房

联系方式：0773-2887388、2887399

3.项目联系方式

项目联系人：徐雪艳、劳湲清

电 话：0773-2887388、2887399

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 类别 内容

1

项目名称、编

号、预算及最高

限价

项目名称：国家税务总局桂林市税务局非执法类辅助性服务项目

项目编号：YZLGL2025-C3-124-ZYQT

项目预算：人民币（大写) 捌拾伍万元整（¥850000.00）

最高限价：人民币（大写) 捌拾伍万元整（¥850000.00）

2 采购需求 详见《磋商文件（技术部分）》

3
项目属性和类

别

项目属性：服务

项目类别：非信息化项目

线上采购项目：是 否

4 采购人

名称：国家税务总局桂林市税务局

地址：广西桂林市七星区穿山东路 40 号

联系方式：林丽 0773-5680061

5 采购代理机构

名称：云之龙咨询集团有限公司

地址：广西壮族自治区桂林市临桂区西城北路 2号耀辉•美好家园 2 幢

12层 1号房

联系电话：徐雪艳、劳湲清 0773－2887388、2887399